[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«  29  » сентября  2016 г.

№  412
	О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования поселок Березовка.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных оглашениях», Уставом поселка Березовка ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования поселок Березовка.

2.Утвердить документацию об открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования поселок Березовка и разместить на официальных сайтах Российской Федерации http://torgi.gov.ru ,МО поселок Березовка pgt-berezovka.ru.
3. Единой комиссии по результатам рассмотрения заявок и предложений на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования поселок Березовка оформить и подписать всеми присутствующими членами комиссии протокола: о вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе, протокол подведения  предварительного отбора участников конкурса, протокол итогов конкурса.
3.1. Данные протоколы в установленные законом сроки разместить на официальном сайте Российской Федерации  http://torgi.gov.ru .

3.2. Сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования поселок Березовка опубликовать на официальном сайте МО поселок Березовка pgt-berezovka.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Глава поселка                                                                                С.А. Суслов